Ofício Nº 1.017/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 2.261/2022-CM, de 18 de outubro de
2022, que encaminhouaesta Casa o Projeto de Lei Complementar nº 50/2022, de
autoria do Executivo Municipal, que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
CELEBRAR ACORDO COM O CONSÓRCIO PRÓURBANO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, cumprimos o dever de informar a Vossa
Excelência que o mesmo foi NEGADO em sessãoordinária realizada em 27 de
outubro de 2022.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Nendostnço

nte

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
D SSIMO PREFEITO MUNICIPAL

TA